28下管第14号

平成28年5月20日

関 係 各 位

下諏訪町長 青 木 悟

公共下水道雨水
う す い

渠
きょ

布設工事について

浸水対策事業として下水道の雨水管の布設工事を下記のとおり施工することになりました。施

工にあたっては、終日で交通規制となり工事箇所により規制方法が異なります。大変ご迷惑をお

掛けすることになりますが、ご協力をお願いします。

記

路 線 名 国道１４２号・町道立町線

工事の期間
平成２８年６月１日～平成２８年９月３０日まで

１週間程前から工事の準備として、若干の路上作業があります。

工事の場所 下諏訪町 大社通・立町

工事の概要 鉄筋コンクリート管φ８００・９００布設工事 Ｌ＝１２８ｍ

交通規制

終日片側車両通行制限・片側交互通行・車両通行止め
※工事場所によって規制方法が変わります。

※沿線の方で出入りに影響のある場合は、個々に打合せさせていただきます。

※工事中は歩行者の通行はできます。

※工事中の作業時間は、午前8時30分から午後5時までです。

※工事中は交通誘導員がいますので、指示に従ってください。

請負業者 庫昌土建株式会社 ℡ 27-6710 担当：小尾口

担 当 課 下諏訪町建設水道課 下水道温泉管理係 ℡27-1111（内線221）担当：今井

※工事箇所は裏面にあります

工事箇所図

国道２０号

国道１４２号

第
三
区
事
務
所

食
祭
館

セブンイレブン

八十二銀行
高札ひろば

至 秋宮

工事進行方向

６/１～６/１０ 約１０日間

終日秋宮方面への通行のみで

２０号方面へは通行できません

※予定であるため工事状況により変わる可能性があります

６月中旬～７月上旬

終日片側交互通行

７月上旬～７月下旬

終日車両通行止め